

Konin, 07.02.2024r

WSZ-EP-34/207/23/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Wymiana stolarki okiennej na O. Kardiologicznym, O. Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej, O. Ortopedii i Traumatologii Ruchu przy ul. Szpitalnej 45**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp*.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie instalacji elektrycznej zasilania rolet w korytkach ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2. Proszę o zamieszczenie rzutów kondygnacji poszczególnych pięter w celu umożliwienia wyliczenia ceny ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dane potrzebne do wyliczenia ceny ofertowej zostały zawarte w PFU wraz z zestawieniem ilości i wymiarów stolarki okiennej na danym oddziale - więcej informacji zawarte będzie w projekcie, który opracuje i uzgodni Wykonawca.

Ponadto, Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania

3. Czy po wymianie okna należy przyjąć malowanie całej ściany okiennej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że malowanie należy wykonać w zakresie tych ścian, które zostaną naruszone z zachowaniem istniejącej kolorystyki.

4. Po dokonaniu wizji lokalnej, pod znakiem zapytania stanęła konieczność wymiany parapetów zewnętrznych . Czy Zamawiający potwierdza konieczność wymiany całych ciągów parapetów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejących parapetów pod warunkiem zapewnienia szczelności styku parapetów z nowym oknem oraz braku deformacji i uszkodzeń parapetów zewnętrznych w czasie montażu okien.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska